
ZARZĄDZENIE NR 1053.2018 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 12 września 2018 r. 

 
 

w sprawie powołania Biura Wyborczego. 
 

 
Na podstawie § 17 ust. 3 uchwały nr IV.13.015 Pełniącego Funkcję Rady Miasta Zielona Góra  

z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Dzielnicy Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 159), 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Powołuje się Biuro Wyborcze, w którego skład wchodzą: 

1) Pani Sylwia Bartkowicz; 

2) Pani Weronika Wziętek; 

3) Pan Paweł Wawryk. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Departamentu Dzielnicy Nowe Miasto. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej i tablicy informacyjnej Urzędu Miasta Zielona Góra przy ul. Generała Jarosława 

Dąbrowskiego 41. 

 

 

         PREZYDENT MIASTA 

          (-) 

         mgr inż. Janusz Kubicki 


